pora, Augustæ in lucem edita] est, fide utique  
antiqua. In qua legimus, D. Vdalricum ex  
itinere aliquando ad Rhenum perlatum in-  
cidisse in Comitem, qui fama sanctitatis il-  
lius permotus, magni fauoris loco habendū  
existimauit, si impetrare posset, vt eum in  
arce sua hospitem susciperet. Quemadmo-  
dum etiam hodie DEVM amantes gaudent, si  
PP. Franciscanos, Cappuccinos, aut alios  
Dei seruos, ad hospitium suum trahere pos-  
sint, Existimant enim, se Deum ipsum, in  
illis excipere, & cum Deo diuinam benedi-  
ctionem. Qualis, cum Elia, ingressa est, in 3. Reg. 17.  
Sareptha Sidoniorum, in domum viduæ, 14.  
cuius *hydria farina non defecit, nec lecythus olei  
minutus est, usque ad diem, in qua Dominus de-  
dit pluuiam super faciem terra.* Quæ mulier  
vtique hanc benedictionem meruit admi-  
rando genere hospitalitatis. Nam cūm vbi-  
que fames esset; cūm ipsa & filius omnia  
iam consumpsissent, nec illi quidquam su-  
peresset, nisi quantum pugillus capere potest  
*farina in hydria, & paululum olei in lecytho,*  
quo absumpto, iam se morituram cum filio,  
præ fame, ominabatur; tamen ausus est ab  
ea petere Elias, ac dicere: *mibi primūm fac  
de ipsa farinula subcinericium panem paruu-*  
lum,

lum, & affer ad me. *Quæ abiit, & fecit iuxta verbum Elia.* Quæ jam hoc mater faceret, quæ non diceret; *Quisq; sibi proximus, aut, Tunica pallio propior est:* Ego prius, cum filio meo, comedam; si nobis ipsis non sufficit, cur daremus tibi? Nihil horum dixit; sed Eliæ primùm dedit, prodigioso quodam hospitalitatis exemplo. Quo non solùm nihil amisit, sed lucrata est plurimùm. Nam & comedit ipse, & illa, & domus eius: & ex illa die hydria farina non defecit, & lecythus olei non est imminutus. Quin & aliud beneficium illi Elias contulit, vt defunctum postea filium eius à mortuis resuscitaret.

## §. III.

*Opiparum & ferale Comitum epulum.*

Parem hospitalitem prædictus Comes, vtpote opulentus & omnibus rebus abundans S. Vdalrico non exhibuit, maius tamen beneficium reportavit. Nam postquam summis precibus obtinuit, vt pius Antistes apud eum diuerneret, res prorsus nouæ atq; stupendæ acciderunt. Iusserat Comes epulum splendidissimum apparari; iamq; accubuerant, & tot missus in mensam inferebantur, vt eorum ne numerandi quidem, nedum edundi copia esset. Ac, vt cum ventre

etiam

etiam oculos liceret satiare, stabant, inter cibos, pictæ ad elegantiam dapes, vernabant horti; germinabant de ferculis herbæ & gramina; saliebant in altum è sacchareis rupibus fontes; explicabant in orbem oculos & gemmatam caudam pauones. Denique quidquid tanto hospiti honorando eorum industria atque cupediariorum artes poterant elaborare, apponebatur. In sæculo ista magna videntur, & hominibus, corpori saginando deditis placent. D. Vdalrico omnia frustra fuerunt apparata. Nihil illi sapuit, nihil omnium pretiosorum attigit. Nempe alium illi cibum misit Deus, quem vulgus nesciebat. Siquidem, vbi coeptum est epulari, sub ipsa conuiuij initia, introducta est, in triclinium, miserandi vultus femina, emaciata, pallida, ossea; de cuius collo humanum caput, idq; tabidum catena reuinctum pependit. Hoc tam triste mulieris spectrum, in extremo triclinij angulo cum canibus prandere atque hordeaceo pane & aqua contentum esse cogebatur, ad mortem potius, quàm ad famem arcendam. Quod tam miserabile spectaculum non solum exterruit S. Antistitem, sed etiam à ferculis ad se totum rapuit occupauitque.